システムバスルーム スパージュ 2021年度仕様 （カタログ品番:ヨ-PU88A-10）
※戸建用・マンション用、北海道仕様含む
 2023年1月31日
スイッチ付
エコアクアシャワーSPA
<メタル調-ホワイト>
スイッチ付
エコアクアシャワーSPA

- -- - - -
シャワーヘッド
※品番の■については
表下部を参照
洗い場側水栓
兼用水栓
発行元:株式会社LIXIL 1 こどもエコすまい支援事業
システムバスルーム リノビオフィット 2019年度仕様 （カタログ品番:ヨ-PU93-5）  2023年1月31日
スイッチ付
エコアクアシャワーSPA
<メタル調-ホワイト>
スイッチ付
エコアクアシャワー
<メタル調-ホワイト>
スイッチ付
エコアクアシャワー
<ホワイト>
エコアクアシャワーSPA
<メタル調-ホワイト>
エコアクアシャワー
<メタル調-ホワイト>
エコフルシャワー
<ホワイト>
スプレーシャワー
BF-SM6MBGE-PU/FW1 BF-SL6MBGE-PU/FW1 BF-SJ6MBE-PU BF-SM6BG-PU/FW1 BF-SL6BG-PU/FW1 BF-SD6BP-PU BF-6JBP-PU1
BF-SM6MBGE(1.6)-PU/FW1 BF-SL6MBGE(1.6)-PU/FW1 BF-SJ6MBE(1.6)-PU BF-SM6BG(1.6)-PU/FW1 BF-SL6BG(1.6)-PU/FW1 BF-SD6BP(1.6)-PU BF-6JBP(1.6)-PU1
BF-WM147TX-PU
BF-WM147TNX-PU
BF-WM145TX(250)-PU
BF-WM145TNX(250)-PU
BF-WM145TX-PU
BF-WM145TNX-PU
BF-WM147TXV-PU
BF-WM147TNXV-PU
BF-WM145TXV(250)-PU
BF-WM145TNXV(250)-PU
壁付サーモ水栓（クロマーレS） BF-WM145TXV-PU
※画像は吐水90mm BF-WM145TNXV-PU
BF-7140TX(250)-PU
BF-7140TNX(250)-PU
BF-7140TXV(250)-PU
BF-7140TNXV(250)-PU

兼用水栓
シャワーヘッド
※品番の■については
表下部を参照
シャワーヘッド
※品番の■については
表下部を参照
発行元:株式会社LIXIL 1 こどもエコすまい支援事業
BL認定品浴室ユニット 2021年2月～（カタログ品番:ヨ-PU04-23）   2023年1月31日
BF-SJ6MBE-PU BF-SD6BP-PU BF-6JBP-PU1
BF-WM147TX-PU
BF-WM147TNX-PU
BF-WM147TXV-PU
BF-WM147TNXV-PU
BF-WL147TX-PU
BF-WL147TNX-PU
BF-WL147TXV-PU
BF-WL147TNXV-PU
BF-WM115HX(90)-PU
BF-WM115HNX(90)-PU
BF-WL115HX(100)-PU
BF-WL115HNX(100)-PU
吐水250mm
  BF-WM145TX(250)-PU
  BF-WM145TNX(250)-PU
吐水170mm
  BF-WM145TX-PU
  BF-WM145TNX-PU
吐水250mm
  BF-WM145TXV(250)-PU
  BF-WM145TNXV(250)-PU
吐水170mm
  BF-WM145TXV-PU
  BF-WM145TNXV-PU
吐水250mm
  BF-WL145TX(250)-PU
  BF-WL145TNX(250)-PU
吐水170mm
  BF-WL145TX-PU
  BF-WL145TNX-PU
吐水250mm
  BF-WL145TXV(250)-PU
  BF-WL145TNXV(250)-PU
吐水170mm
  BF-WL145TXV-PU
  BF-WL145TNXV-PU
吐水250mm